News Release
平成 26 年８月１日

各 位
上場会社名 株式会社フジコー

［銘柄名：ＦＵＪＩＫＯＨ］
（コード番号２４０５ 東証マザーズ）

本店所在地 東京都台東区駒形二丁目７番５号
代 表 者 代表取締役社長 小林 直人
問 合 せ 先  経営企画室長  清水 周二
電 話 番 号 ０３－３８４１－５４３１
U R L http://www.fujikoh-net.co.jp

設立 40 周年記念配当（平成 26 年６月期）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 26 年６月期の配当予想について下記のとおり修正す

ることを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様への利益還元を重要な経営課題として認識しておりますが、今後の成長に向

けた設備投資を機動的に行い、事業拡大及び経営基盤の安定に向けた設備投資等の資金需要を勘案

し、長期的な事業展望に備えて内部留保を優先とすることを基本方針としております。

当社は、おかげさまで、平成 26 年 2 月 28 日で設立 40 周年を迎えるとともに平成 26 年 7 月 29

日で株式上場 10 周年を迎えました。これもひとえに、お取引先様、株主の皆様、関係各位の長年

に亘るご支援の賜と心より感謝申し上げる次第でございます。

つきましては、堅調な業績・財務状況を踏まえ、株主の皆様のご支援に感謝の意を表すため、平

成 26 年６月期の期末配当において、１株当たり２円の記念配当を実施させていただきたいと存じ

ます。なお、本件につきましては、平成 26 年９月開催予定の定時株主総会における決議を条件と

いたします。

２．修正の内容

年間配当金

第２四半期末 期末 合計

前回予想

（平成 25 年８月９日）
― ７円 00 銭 ７円 00 銭

今回修正予想 0円 00 銭

９円 00 銭
（普通配当 ７円 00 銭）

（記念配当 ２円 00 銭）

９円 00 銭
（普通配当 ７円 00 銭）

（記念配当 ２円 00 銭）

当期実績 0 円 00 銭

前期実績

（平成 25 年６月期）
0 円 00 銭 ７円 00 銭 ７円 00 銭

以上